de recursos, bem como suas respectivas prestações de contas, 3rmados com o Governo Federal e Governo Estadual,
junto à Secretaria de Obras e Serviços Públicos do Município de Catunda/CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta

de R$ 40.200,00 (quarenta mil, duzentos reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento da contratação de serviços de assessoria técnica na
elaboração e acompanhamento de projetos de captação de recursos, bem como suas
respectivas prestações de contas, 3rmados com o Governo Federal e Governo